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Kelionės privalumai

Patogus tiesioginis skrydis Vilnius – Atėnai – Vilnius
Net savaitė prie Egėjo jūros
Galimybė derinti poilsį su pažintinėmis ekskursijomis
Įskaičiuotos išvykos į Meteorų vienuolynus, Tesalonikus
Papildomų ekskursijų pasirinkimas
7 nakvynės su pusryčiais ir vakarienėmis kurorto viešbutyje !
Apgyvendinimas keliautojų pamėgtame viešbutyje ant jūros kranto !
Graikija - įvadas į Europos pažinimą.
Paprasta tiesa: Graikija yra tokia graži!

 

Kai geriu raudoną vyną,
Vainikus, žiedais išpintus,
Ant galvos sau užsidėjęs,
Šlovinu būties ramybę. / Anakreontas

Pasak graikų filosofo Heraklito, niekam neskirta dusyk įžengti į tą pačią upę, nes įžengiantiems atplūsta vis kiti ir kiti vandenys. Graikija – kaip
ta Heraklito upė – kiek kartų ją belankysite, ji kaskart bus kitokia ir kaskart jus užplūs vis kiti vaizdai, kitos istorijos ir kitos patirtys.

 

Graikija – tai šalis, kurios unikalumą nulėmė dievų sukurtos gamtos ir žmogaus išugdytos minties dermė. Žavėdamiesi žmogaus sukurta
didybe – akropoliai kalvų viršūnėse, tobulas skulptūros kūnas, šventyklų kolonos, paslaptinga sfingės šypsena, amforos grakštumas, jūras
skrodžiantys laivai, išminčiai agoroje – mes dažnai pamirštame žemę, kuria graikas vaikščiojo: jį lydėjo debesyse skendintis Olimpas, skaidrūs
jūrų  vandenys,  ūkanose  nutolusios  pakrantės,  sidabrinės  alyvmedžių  giraitės,  kalno  šlaituose  pabirusios  bandos,  saulėje  salstančios
vynuogės... Visa tai irgi yra Graikija, kuri paliko žmogaus mokėjimą džiaugtis dievų sutverto pasaulio gėrybėmis: gražiu vaizdu, skambia
muzika, svaigiu vynu ir puikia virtuve. Graikijos paslaptis – harmonijos siekis. Harmonijos Dievo ir žmogaus, amžinybės ir akimirkos, gamtos ir
kultūros, dvasios ir kūno. Kuomet jaunas išsilavinęs europietis atvyko į Graikiją, pačiam pirmam žingsny jį  nustebino paprastas graikas:
„stebėjau Zorbos veidą ir negalėjau atsidžiaugti, kaip drąsiai ir paprastai jis žiūri į pasaulį, kokia darni vienovė yra jo kūnas ir siela, kaip
harmoningai ir sklandžiai visi daiktai: moterys, duona, vanduo, mėsa ir miegas – susilieja su juo išvien ir tampa jo kūnu ir krauju. Niekada
nebuvau matęs tokio glaudaus žmogaus ir visatos ryšio“. Pasak N.Kazandzakio, Graikijoje jūs pajusite, kaip pasaulis atgauna savo pirmykštį
skaistumą. Visa, kas išblukę ir kasdieniška, vėl sutviska taip pat, kaip ir tada, kai buvo sukurta Dievo. Vanduo, moteris, žvaigždė, duona
sugrįžta į savo pirmapradį, paslaptingą šaltinį. Bet, ech, pasakytų graikas Zorba, kaip išmintingai viskas sutvarkyta šioje žemėje! Ir kaip gražiai
aplinkinis pasaulis prisitaiko prie žmogaus širdies! Ką galima regėti, girdėti, patirti – tam aš teikiu pirmenybę, pritartų jam Heraklitas.

Todėl  siūlome šios  šalies  išskirtinumą pajusti  derinant  pažintines  išvykas  ir  poilsio  valandėles  prie  Egėjo  jūros.  Tuomet  išvykose jūs
pastebėsite ir suprasite daug daugiau nei perskaitę ne vieną knygą. Ir jūsų žvilgsnis taps mąslus kaip graiko...

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Vilnius – Atėnai. Atskridę, viešuoju arba užsakytu **transportu (pageidaujant už papildomą mokestį užsakome pervežimą,
kaina priklauso nuo vykstančių asmenų skaičiaus, kainas žr.žemiau esančioje lentelėje) vyksite į Livanates kurortą.  Laisvas laikas. Nakvynė
viešbutyje. APGYVENDINIMAS Graikijoje, Livanates kurorte. Tai ideali vieta Jūsų pažinčiai su Europos civilizacijos pradžia: iki Atėnų tik 145
km. Batis Hotel  viešbutis su pusryčiais ir vakarienėmis. www.batishotel.com Viešbutis ant jūros kranto, netoli supermarketo. Iki miestelio
centro ~1km. Viešbutį supa žalia teritorija, yra atviras baseinas (sezono metu), pusryčių salė, nemokamas wi-fi hole, oro kondicionierius.
 Kambariai: Dviviečiai, dviviečiai su pristatoma lova (dydis standartinio dviviečio kambario), vienviečiai kambariai su dušu, WC. Kambariuose
yra mini  šaldytuvas,  plaukų džiovintuvas,  oro kondicionierius,  TV,  seifas.  Maitinimas:  Pusryčiai  -  švediškas stalas,  vakarienės:   šalti
užkandžiai, salotos, antras patiekalas ir desertas (gėrimai neįskaičiuoti). Vakarienės patiekiamos viešbučio restorane, esančiame atskirame
pastate. Galima vegetariška vakarienė.

2 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas poilsiui prie Egėjo jūros. Susitikimas su kelionės vadovu. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas. Poilsis prie Egėjo jūros Graikijoje. Pageidaujantiems siūlome **dienos išvyką į Eubojos salą. Euboja –
antra pagal dydį Graikijos sala, užstojanti Vidurio Graikiją nuo atviros jūros vėjų. Grožėdamiesi puikiais kalnų peizažais ir spalvingomis
pakrančių  gyvenvietėmis  patogiu  keltu  persikelsime  į  salos  kurortą  Edipsos.  Kurortinis  miestelis  garsėja  trykštančiais  karštaisiais
mineralinio vandens šaltiniais, kuriuose po savo žygių jėgas atgaudavo net mitinis Heraklis. Trumpa pažintis su kurorto centru ir laisvas
laikas,  kurio  metu  galima  išmėginti  maudynes  karštose  versmėse  arba  skaidriuose  jūros  vandenyse,  pasivaikščioti  vaizdingomis
gatvelėmis,  apžiūrėti  vietos  meistrų  dirbinius  ar  paragauti  šviežių  jūros  gėrybių.  Vakarop  grįžimas  į  viešbutį.  Vakarienė  ir  nakvynė
viešbutyje.

4 dienos. Pusryčiai.  Laisvas laikas. Poilsis prie Egėjo jūros Graikijoje.  Pageidaujantiems siūlome **dienos išvyką į  Delfus, aplankant

https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/graikija-ivadas-i-europos-pazinima
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/paprasta-tiesa-graikija-yra-tokia-grazi
https://www.gruda.lt/keliones-i-graikija
http://www.batishotel.com/
https://www.gruda.lt
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Termopilus (120 km). Ryte išvykimas iš kurorto. Kelionė vaizdingo Parnaso kalno link, kurio vakariniame šlaite įsikūrusi pagrindinė antikinio
pasaulio orakulo šventavietė. Delfuose pranašaudavo pats Saulės, šviesos ir tiesos dievas Apolonas, kuris savo ištarmes perduodavo per
šventikę pitiją. *Senoji Delfų šventavietė, dievo Apolono šventyklos liekanos, graikų miestų ir salų lobynai - dovanų dievui sergėtojai, pitijos
apmąstymus menanti uola, Dioniso teatras, Pitinių žaidynių stadionas. Turtingas ir turiningas *Delfų archeologinis muziejus. Neįtikėtino
grožio peizažas: Kleisto upės suformuotas tarpeklis, Kastalijos šaltinis, Korinto įlankon besileidžianti viena didžiausių Graikijos alyvmedžių
plantacijų. Sustojimas graikų-persų karų  mūšio vietoje – Termopiluose: paminklas karaliui Leonidui, pilkapis ir karštieji šaltiniai.  Esant
galimybei, sustojimas prie įspūdingo Švento Luko   (Hosios Loukas) vienuolyno Helikono kalno šlaite. Grįžimas į kurortą. Vakarienė ir
nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas. Poilsis prie Egėjo jūros Graikijoje. Pageidaujantiems dovanojame NEMOKAMĄ dienos išvyka į Meteorų
vienuolynų kompleksą (210 km). Tai vieta, kurią patys graikai laiko aštuntuoju pasaulio stebuklu. Važiuojant keliu nuo Trikalos Kalambakos
link, lygumoje tarsi iš niekur išnyra grupė masyvių smiltainio uolų. Uolų viršūnėse, kvapą gniaužiančiame aukštyje, stovi Meteorų (išvertus iš
graikų kalbos – „virš kalnų“) vienuolynai. Iki šiol lieka mįslė, kaip tokioje vietoje buvo pastatyti šie statiniai. Ekskursija po unikalų dvasinio
gyvenimo centrą – *Meteorų vienuolynus. Didžiojo Meteorono, Šv.Varlamo ir Šv.Stepono vienuolynų lankymas. Įspūdingos uolos, puikūs
panoraminiai vaizdai, Kretos ir Makedonijos mokyklų meistrų freskos, pažintis su vienuolių gyvenimu ir buitimi. Lankymasis bizantiškų
ikonų dirbtuvėje: galimybė susipažinti su meistrų darbu ir įsigyti jų kūrinių. Galimybė papietauti Tesalijos srities restorane, kuris garsėja
daržovių ir mėsos patiekalais. Grįžimas į kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas. Poilsis prie Egėjo jūros Graikijoje. Pageidaujantiems siūlome **visos dienos kruizą laivu į Skiato salą.
Skambant muzikai, laivu plauksite iki vieno gražiausių ir žinomiausių Graikijoje – Skiathos pajūrio ruožo. Maudynės „Auksinio smėlio“
paplūdimyje,  tokį  vardą  gavusiame dėl  nepaprasto  smėlio  spindėjimo vasaros  saulėje.  Lankysitės  Skiathos  mieste,  pasivaikščiosite
siauromis gatvelėmis tarp mėlynai baltų namelių ir ryškiaspalviais žiedais svyrančių bugenvilijų. Pageidaujantiems – pietūs tavernoje (už
papildomą mokestį). Po kruizo grįžimas į kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

7 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas. Poilsis prie Egėjo jūros Graikijoje. Pageidaujantiems siūlome **dienos ekskursiją į Atėnus (145 km) . Ryte
išvykimas iš kurorto. Bundančių Atėnų panorama. *Akropolis – antikos didybės liudytojas – V a.pr.Kr. šventyklų kompleksas. Senųjų vartų
Propilėjų link vedantys laiptai, kuriais kopia skirtingiausių tautybių ir tikėjimų žmonės, trokštantys priartėti prie Akropolio aukštumų. Nikės
Apteros šventykla, Partenonas, Erechteonas, nebylios jų paslaptys, kurias mena kariatidės ir Atėnės alyvmedis. Iš aukštumų atsiverianti
Atėnų miesto panorama: Likabeto kalva, Kalimarmaros stadionas, Dzeuso Olimpiečio šventykla, naujasis Partenono muziejus, Filopapos
paminklas, seniausias pasaulyje akmeninis Dioniso teatras, Herodo Atiko odeonas, liaudies susirinkimų Pnykso kalva, vėjų gairinamas
Areopagas. Pasivaikščiojimas Atėnų senamiestyje: Hermio gatvė, senasis turkiško laikotarpio turgus, suvenyrais viliojanti Plaka. Laisvas
laikas arba apsilankymas (pagal pasirinkimą) Dioniso teatre, Kerameiko kapinėse arba naujajame Akropolio muziejuje. Senųjų Atėnų agora
– pagrindinė antikinio pasaulio viešoji erdvė, sukūrusi demokratiją ir įamžinusi jos atmintį Atalo stojos muziejuje. Atokvėpis graikiškai kavai,
po to aplankoma Atėnų Metropolija ir Sintagmos aikštė bei euzonų sargyba, pagal galimybę – įspūdinga jos pasikeitimo ceremonija. Vakare
grįžimas į kurortą. Vakarienė ir nakvynė viešbutyje.

8 diena. Išvykimas iš kurorto. Pervežimas **užsakytu transportu (neužsisakius pervežimo, vykimas į oro uostą savarankiškai)  į Atėnų
tarptautinį oro uostą. Skrydis Atėnai – Vilnius.

https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Atėnai – Vilnius,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 25 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
kelionė autobusu Graikijoje/užsisakius ekskursijas,
dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
7 nakvynės viešbutyje Graikijos kurorte prie Egėjo jūros su pusryčiais ir vakarienėmis,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR,
standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, arbatpinigiai, pietūs, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į
mokamus objektus. Turistinis pagalvės mokestis - 18 EUR
Garsinis gidas visos kelionės metu - 19 EUR. (privalomas)
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR/asm.

** Pervežimo paslauga Atėnų tarptautinis oro uostas  – Livanates kurortas – Atėnų tarptautinis oro uostas  jei vyksta 2 - 3
asmenys – 180 EUR/asmeniui, jei vyksta  4 - 8 asmenys – 130 EUR/asmeniui, jei vyksta 9  - 15 asmenų – 80 EUR/asmeniui.

**  AKCIJA!  Trys  išvykos  (Atėnai  ir  įskaičiuotas  Akropolio  bilietas,  Delfai  ir  įskaičiuotas  radimvietės  bilietas,  Skiato  sala)
160EUR/suaugusiam,  140EUR/senjorui nuo 65m; 120EUR/moksleiviui,studentui iki 25m.;  90EUR/vaikui iki 12m.
** Išvyka į Atėnus ir įskaičiuotas Akropolio bilietas:  75EUR/suaugusiam; 65EUR/senjorui nuo 65m.; 45EUR/moksleiviui, studentui
iki 25m.
** Išvyka į Delfus ir įskaičiuotas radimvietės bilietas: 55EUR/suaugusiam; 45EUR/senjorui nuo 65m.;  35EUR/moksleiviui, studentui
iki 25m.
** Kruizas į Skiato salą  50EUR/suaugusiam;  40EUR/vaikui iki 12m.
** Kruizas į Eubojos salą 25EUR/suaugusiam; 15EUR/vaikui iki 12m.
** Išvyka į vyno ūkį  ~20EUR/asm. 
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: pervežimas, bagažas, garsinis gidas ir kt.) bei išvykas būtina užsisakyti ir
apmokėti iš anksto  perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 170 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS ir vietiniams gidams turėti: ~ 40 EUR (priklauso nuo grupės dydžio).
Nusipirkus išvykas ir atsisakius vykti,  priemokos už Akropolio ir Delfų archeologijos muziejaus bilietus negrąžinamos. GRŪDA
neatsako, jeigu neliks bilietų numatytoms išvykų datoms.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

**Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlius ir rankšluosčius, patogią avalynę ir aprangą.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Tiksli autobuso
kategorija,  dydis,  valstybinis  numeris  pateikiama  www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.   Vairuotojų  darbo  režimą  reglamentuoja  ES
įstatymai. Dėl nenumatytai ilgos pasienio kirtimo procedūros eksursija Segede gali neįvykti.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

APGYVENDINIMAS

Graikijoje, Livanates kurorte. Tai ideali vieta Jūsų pažinčiai su Europos civilizacijos pradžia: iki Atėnų tik 145 km.
Viešbutis Batis su pusryčiais ir vakarienėmis.
Viešbutis  ant  jūros  kranto,  netoli  supermarketo.  Iki  miestelio  centro  ~1km.  Viešbutį  supa žalia  teritorija,  yra  atviras
baseinas (vasaros sezono metu), pusryčių salė, nemokamas wi-fi hole, oro kondicionierius.
Kambariai: Dviviečiai, dviviečiai su pristatoma lova (dydis standartinio dviviečio kambario), vienviečiai kambariai su dušu,
WC. Kambariuose yra mini šaldytuvas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, TV, seifas.
Maitinimas: Pusryčiai - švediškas stalas. Vakarienės – šalti užkandžiai,  salotos, antras patiekalas ir desertas (gėrimai
neįskaičiuoti). Vakarienės patiekiamos viešbučio restorane, esančiame atskirame pastate. Galima vegetariška vakarienė.

P.s. dėl objektyvių aplinkybių grupė gali būti apgyvendinta kitame panašios kategorijos viešbutyje.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Ieva Bogvilė  052373244  ieva@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/keliones-i-graikija
mailto:ieva@gruda.lt
https://www.gruda.lt

